ואולם, מודעותם של התובעים להיותה של הטיסה טיסת שכר ולמשמעות הנובעת מכך, אינה מכריעה את גורל התביעה ומצאתי כי הנתבעת מס' 3 התרשלה בטיפול בארגון הטיול והסידורים הנלווים ועל יש לחייבה בנזקם. **אנמק.**

סעיף 2 **לחוק התובלה האווירית, התש"ם (1980)** להלן – חוק התובלה האווירית קובע כי על תובלה אווירית בין שתי מדינות החתומות על אמנת ורשה תחול האמנה. מדינת ישראל חתומה על האמנה

ומכאן שהיא חלה על ענייננו. סעיף 19 לאמנה קובע כי האחראי לאיחור בהובלת נוסעים או כבודה הוא המוביל האווירי ובסעיף 20(1) נקבע פטור במקרים בהם נקט המוביל את כל האמצעים הדרושים למניעת הנזק.

בשים לב לכך שלא קיבלתי את גרסת התובעים בדבר ההסברים שנתנו להן נתבעות אלו, אני מחייבם לשלם, ביחד ולחוד, לנתבעות 1,2 הוצאות משפט בסך של 400 ₪ לכל אחת.

כל הסכומים ישולמו בתוך 30 יום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית עד לתשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים בדואר רשום+אישור מסירה.

ניתן היום, א' שבט תשע"ב, 25 ינואר 2012, בהעדר הצדדים.

יוסי טורס 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)